
Uchwała Nr 196/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22.06.2016r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego  
dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 841), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Drawsku Pomorskim: 
 
- Laptop IBM R50e SP.4-49-491/10-85 S/N:99–DTDC2 
 
- Laptop Lenovo 3000 SP.61-2/07 S/N: l3-FN580 
 
 - Komputer MD Athlon 64 X2(HDD 250 GB, 1 GB RAM) 
   SP.4-49-491/11-43 
- Monitor Mirai 19 LCD     S/N:DM519NC6432805 
 
- Komputer Intel Core II Duo E4600 (HDD 160 GB, RAM 1GB, DVD)                           
   SP.62-29/08 
- Monitor BLUEH H94D 19” LCD     SP.62-30/08 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 

 

 


